



Ozorków 20.11.2015 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

(do SIWZ nr 2015/OPK/ENERGIA/1)

Nr sprawy: 2015/OPK/ENERGIA/1

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonego numerem 2014/OPK/ENERGIA/1 o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” **Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ozorkowie**”.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 7 do SIWZ § 7 ust.1

Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.01.2016r nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie zmiany terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.02.2016r. Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 7 do SIWZ § 5 ust.4

W świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE).

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu do treści:

„Rozliczenia kosztów sprzedanej energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymanych od OSD.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 7 do SIWZ § 5 ust.4 gdyż jasno z niego wynika, że rozliczenia kosztów sprzedanej energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych odczytywanych przez OSD.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 7 do SIWZ § 6 ust.1

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o rozbiecie zużycia w poszczególnych grupach taryfowych na miesiące roku kalendarzowego. Powyższe ma na celu dokonanie najkorzystniejszej kalkulacji cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca musi oprzeć kalkulację na danych zawartych w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dodatkowo prosimy o przedstawienie szczegółowych informacji na temat zużycia energii elektrycznej dla obiektów objętych postępowaniem w taryfie B22 i C22. W SIWZ podajecie Państwo jedynie szacunkowe, roczne ilości energii elektrycznej z podziałem na strefy. Dane przedstawione przez Państwa w SIWZ w stanie takim jak obecnie, umożliwiają oczywiście przygotowanie oferty, jednakże będzie to oferta przybliżona, w swojej cenie (podwyższonej) uwzględniająca element braku precyzyjnej wiedzy oferenta na temat faktycznego przebiegu zużycia. W związku z powyższym wnosimy o przedstawienie grafików dobowo-godzinowych w postaci arkusza excel. Możecie Państwo pozyskać je u miejscowego OSD

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca musi oprzeć kalkulację na danych zawartych w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy obiekty w grupie taryfowej B mają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obiekty w grupie taryfowej B mają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy. Zamawiający dokonuje zmiany sprzedawcy po raz kolejny.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na pisemną prośbę Wykonawcy, Zamawiający niezwłocznie przekaże dane z otwarcia ofert.

9. Zapytanie Wykonawcy:

W par. 6 ust. 2 proszę o wykreślenie treści: „dołączając jednocześnie sporną fakturę.” W tym miejscu wskazujemy, że faktura jest własnością Zamawiającego i w przypadku uznania reklamacji zostanie wystawiona stosowna korekta do dokumentu źródłowego, którego nie będą Państwo posiadać.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść §6 ust.2 wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ na następującą:

W przypadku uzasadnionych wątpliwości, co do prawidłowości wystawionej faktury adresat faktury złoży pisemną reklamację, dołączając jednocześnie kserokopię spornej faktury. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie 14 dni.

Z poważaniem


Prezes Zarządu
Grzegorz Stasiak